

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy rękawic diagnostycznych i chirurgicznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/31/2022</p>
--	---	---

Elbląg, dnia 06.12.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy rękawic diagnostycznych i chirurgicznych, Nr sprawy ZP/31/2022,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1- dot. Pakietu nr 1

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści rękawice zewnętrznie chlorowane? Pozostałe parametry zgodne ze SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2- dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rękawic nitylowych które posiadają grubość na palcu 0,08 mm, na dłoni 0,05 mm, a na mankietcie 0.05 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3- dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie rękawic nitylowych 100 szt. Zgodnie z przeliczeniem w formularzu ofertowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4- dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz, bez obustronnej warstwy polimerowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5- dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni gładkiej z teksturą na czubkach palców?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej z teksturą na czubkach palców oraz poziomem AQL 1.5?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7- dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękawice wewnętrznie chlorowane, z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8- dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu i dłoni średnio 0.07 mm – 0.09 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9- dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz, bez obustronnej warstwy polimerowej, gładkie, z teksturą na czubkach palców o długości min. 285mm i grubości na palcu 0.14 mm – 0.16 mm, oraz dłoni min. 0.10 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10- dot. Pakietu nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznych różnicach w grubości rękawicy: Grubość palca max. 0,13 mm, Grubość dłoni max: 0,11 mm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy rękawic diagnostycznych i chirurgicznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/31/2022</p>
--	---	----------------------------------

Pytanie 11- dot. Pakietu nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylizowanych skuteczniejszą metodą -radjacyjnie oraz nieznacznych różnicach w parametrach: - grubości rękawicy na palcu: min. 0,22mm - długości min 285mm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12- dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, sterylne bezpydrowe, lateksowe, kształt anatomiczny, zróżnicowane na prawą i lewą dłoń ,mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach 5.5-9,0 co pół, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, obustronnie polimeryzowane, długość rękawicy minimum 295 mm, grubość na palcu minimum 0,22 mm, na dłoni minimum 0,20 mm oraz na mankiecie minimum 0,16mm, o wartości finałowego uwalniania AQL 0,65, rękawice przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM-F1671, rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych i cytostatyków zgodnie z EN 374-3, z obniżoną zawartością protein $\leq 10 \mu\text{g/g}$, pakowane parami w opakowania folia-folia,. Sterylizowane radiacyjnie. Rękawice zaklasyfikowane w klasie IIa zgodne z Dyrektywą o wyrobach medycznych 93/42/EEC & 2007/47/EC oraz jako środek ochrony indywidualnej w kategorii III zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425. Rękawice przebadane na zgodność z normami : 455-1,2,3,4, EN-374-1,2, EN - 16523-1, EN 420, EN 388, ASTM F1671 lub EN ISO 374-5 VIRUS, EN ISO 374-5.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga rękawic lateksowo-nitrylowych.

Pytanie 13- dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, ortopedyczne , sterylne, bezpydrowe, lateksowe, pokryte polimerem, z rolowanym mankietem, o grubszych ściankach, w komplecie o zróżnicowanej kolorystyce (wewnętrzna: zielona, zewnętrzna: brązowa),. Zawartość protein $\leq 40 \mu\text{g/g}$. AQL 0,65. Zgodne z normami: EN 455 (1-2-3-4); EN 556; EN ISO 374-1:2016/Typ B; EN 420:2003+A1:2009; EN 16523; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013; EN ISO 374-5:2016; EN 421:2010; ISO 13485; ISO 9001, odpornych na wirusy ASTM F 1671. Przebadane na cement kostny zgodnie z normą ASTM F 739-12 oraz przenikanie krwi syntetycznej zgodnie z normą ASTM F 1670. Spełniające wymagania zasadnicze Dyrektywy UE 93/42/EEC, zmienionej Dyrektywą Rady 2007/47/EC, i zgodne z wymaganiami zasadniczymi Regulacji ŚOI (EU) 2016/425 dla ŚÓ Kategorii III. Pakowane parami w opakowania a 25 kpl.

W rozmiarach od 6,0 do 9,0 co pół

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14- dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikrochropowate z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające powierzchnię zewnętrzną teksturowaną, o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, AQL \leq 1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16- dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, AQL \leq 1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17- dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, na dłoni 0,09mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18- dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,14mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19- dot. Pakietu nr 2 poz. 4


Czy Zamawiający dopuści rękawice nie posiadające obustronnej polimeryzacji, z teksturą na palcach, AQL 1,5, w rozmiarach S-XL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarach od XS do XL.

Pytanie 20- dot. Pakietów nr 1-5

Prosimy Zamawiającego o możliwości zaofiarowania rękawic zgodnych z normą EN 420 w miejscu normy EN ISO 21420. Pragniemy poinformować, iż, w przypadku istniejących produktów posiadających już certyfikat zgodny z poprzednią normą EN 420:2003, certyfikat pozostanie ważny do momentu jego wygaśnięcia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg tel. 55 230–41–84 , fax. 55 230–41–50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy rękawic diagnostycznych i chirurgicznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/31/2022</p>
--	---	----------------------------------

Pytanie 21- dot. Pakietu nr 1

Mając na uwadze wzrost występowania i nasilenia reakcji alergicznych oraz podrażnień skórnych wśród personelu medycznego, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, aby rękawice były produkowane bez szkodliwych akceleratorów chemicznych, tj. tiuramy, BHA, BHT, MBT, ZMBT, potwierdzone bardziej czułym badaniem TLC. Nadmienimy, że często prezentowane są w postępowaniach o zamówienia publiczne wyniki badań metodą HPLC wykazujące brak akceleratorów, która zgodnie z wiedzą naukową, nie ma wystarczającej czułości do wykrycia akceleratorów, użytych faktycznie w produkcji (np. ditiokarbaminianów), które są przyczyną uczuleń u personelu medycznego noszącego rękawiczki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 22- dot. Pakietu nr 1

Czy rękawice mają być odporne na penetrację min. dwóch alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji takich jak: min. 20% etanol oraz 70% izopropanol na najwyższym poziomie odporności zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1, potwierdzone raportem z badań dołączonym do oferty? Pragniemy podkreślić, iż 70% alkohol izopropylowy jest składnikiem większości środków do dezynfekcji używanych w placówkach medycznych, a jego wysoka odporność na penetrację daje gwarancje bezpieczeństwa personelu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 23- dot. Pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej Kategorii III - Typ B (zgodnie z obowiązującymi normami i adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu) oraz wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu oraz w certyfikacie osiągały poziom ochrony min. 4. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami postawionymi przez Zamawiającego w załącznikach.

Pytanie 24- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z powierzchnią zewnętrzną z dodatkową teksturą na końcach palców o średniej grubości na palcu 0,12 +/-0,01mm, dłoń 0,09 +/-0,01mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25- dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z zewnętrzną warstwą delikatnie teksturowaną z dodatkową teksturą na końcach palców. Gładka, syntetyczna powierzchnia wewnętrzna ułatwia zakładanie na suche i wilgotne dłonie. Średnia grubość na palcu 0,12 ± 0,01 mm, na dłoni 0,10 ± 0,01 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26- dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawice mają być podwójnie oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III - Typ B (zgodnie z obowiązującymi normami i adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu), a tym samym całkowicie odporne na penetrację substancji powszechnie używanych w placówkach medycznych użytych do oznakowania typu rękawic, tj. poziom 6 dla 30% Nadtlenek wodoru (woda utleniona) oraz 37% Formaldehyd, potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej oraz informacją na opakowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27- dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako w wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii I o średniej grubość podwójnie mierzonej na dłoni i palcu: min. 0,10 mm, mankiecie min. 0,08 mm. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera kolorystycznie w zależności od rozmiaru, pakowane 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania rozmiarów od XS do XL.

Pytanie 28- dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic dostępnych w rozmiarach S-XL pakowanych po max. 150 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarach XS-XL.

Pytanie 29- dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej z teksturą na końcach palców i średniej grubości na palcu min. 0,14mm, grubość na dłoni min. 0,10mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy rękawic diagnostycznych i chirurgicznych

Nr sprawy:

ZP/31/2022

Pytanie 30- dot. Pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej z normą EN 455-2, wynoszącej min. 260 - 280 mm w zależności od rozmiaru, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Sterylizowanie radiacyjnie o powierzchni zewnętrznej mikrotekstrowanej i średniej grubości min. na palcu 0,20 mm, na dłoni 0,17 mm. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne typu papier-folia. Rękawice zgodne z wymaganiami norm EN 455 -1,2,3,4, EN ISO 21420 lub EN 420, EN 455-1,2,3, EN ISO 374-5, ASTM F 167 lub EN ISO 374-5 VIRUS, EN 16523-1 i EN 374-4. Pragniemy podkreślić, że różnica w długości rękawic wynika jedynie z wielkości – długości samej dłoni, na którą dany rozmiar jest przeznaczony, natomiast długość samego mankietu pozostaje niezmienna dla wszystkich rozmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31- dot. Pakietu nr 3

W związku z tym, że rękawice należące do kategorii III dodatkowo dzielą się na typy (A, B, C) prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy wymaga rękawic oznakowanych jako środek ochrony indywidualnej Kategorii III, typ min. B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu? Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu. Pragniemy nadmienić, że Wykonawcy często oferują produkty zarejestrowane jako SOI typ C, które posiadają jedynie podstawową odporność chemiczną (odporność na min. jedną substancję z listy EN ISO 374-1), co nie gwarantuje bezpieczeństwa pracy personelowi medycznemu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32- dot. Pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu szybszej i łatwiejszej identyfikacji produktu oczekuje, aby strona (L i P) i rozmiar nadrukowane były bezpośrednio na mankiecie rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 33- dot. Pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o średniej długości dla rozmiaru 5,5-6,5 – 282mm, dla rozmiaru 7,0-9,0 – 295mm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34- dot. Pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o długości dla rozmiaru 5,5-6,5 – 280mm, dla rozmiaru 7,0-9,0 – 292mm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35- dot. Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic lateksowych dedykowanych do zabiegów ortopedycznych o podwyższonej chwytności pozwalającej na pewne prowadzenie narzędzi w suchym i mokrym środowisku, posiadające wewnętrzną powłokę polimeru hydrożelowego zapewniającą najlepsze nakładanie o długość min. 280-295 mm dopasowanej do rozmiaru. Spełniające wymagania EN 455 -1,2,3,4, EN ISO 21420 lub EN 420, EN 455-1,2,3, EN ISO 374-5, ASTM F 167 lub EN ISO 374-5 VIRUS, EN 16523-1 i EN 374-4. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 36- dot. Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby wymagana warstwa wewnętrzna rękawic posiadała powłokę z polimeru akrylowo-hydrożelowego, która zapewnia najlepsze nakładanie i skutecznie oddzielającą dłoń od protein lateksu, dodatkowo silikonowanych oraz pokrytych CPC o działaniu przeciwdrobnoustrojowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 37- dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min.291mm (dopasowana do rozmiaru).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.


Pytanie 38- dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic syntetycznych neoprenowych posiadających zewnętrzną warstwę z makroteksturą zapewniającą pewny chwyt oraz wewnętrzną wielowarstwową powłokę polimerową, z poliakrylanem i surfaktantem, która nie wysusza dłoni użytkownika zapewniając przy tym najlepsze nakładanie o długości min. 290 –300 mm. Posiadające mankiety rolowane z taśmą adhezywną zabezpieczającą przed zsuwaniem się rękawicy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39- dot. Pakietu nr 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ A z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/31/2022</p>
--	---	----------------------------------

oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 40- dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice powinny chronić personel medyczny przed groźnymi substancjami chemicznymi, a tym samym być barierowe na penetrację min. 15 substancji chemicznych wg EN 16523-1 w tym co najmniej 5 używanych w środkach dezynfekcyjnych tj. min. przyspieszony tlenek wodoru, 70% IPA, powidon jodu, kwas paraoctowy, podchloryn sodowy oraz min. 24 leków cytostatycznych wg ASTM D 6978 (załączyć raport z wynikami badań)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41- dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości dla rozmiaru 5,5 – 6,5 280mm, dla rozmiaru 7,0-9,0 296mm. Trójwarstwowe z wewnętrzną warstwą 100% nitylową, wewnątrz dodatkowo silikonowane. Mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, zapobiegającymi zsuwaniu się rękawicy w trakcie zabiegu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42- dot. Pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych jednorazowych rękawic diagnostycznych ochronnych bezpudrowych nitylowych. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna-polimer butadienowy, wewnętrzna chlorowana. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie rolowany brzeg mankieta, zapobiegający samozwijaniu się rękawicy. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Odporne na uszkodzenia mechaniczne dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Przebadane na przenikalność substancji chemicznych i min. 15 leków cytostatycznych. Kolor niebieski (kobaltowy). Nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, BHA, BHT, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. AQL ≤ 1.5. Grubość pojedynczej ścianki: palec min. 0,09 mm, dłoń min. 0,05 mm, mankieta min. 0,05 mm. Długość wg EN 455-2- min. 240 mm. Siła zrywania przed/po starzeniu: 6/9 N. Opakowanie umożliwiające łatwe i pojedyncze wyjmowanie rękawic z dyspensera. Zewnętrzne opakowanie z widocznym oznakowaniem fabrycznym posiadającym takie informacje jak: data ważności, oznakowanie znakiem CE, AQL dla szczelności, wyrób medyczny klasy I, środek ochrony indywidualnej klasy III, typ B. Zgodność z normami: EN 455-1,2,3,4; EN ISO 374-1,5; EN 374-2,3,4; EN 16523-1; EN 420; ISO 9001; ISO 13485; ISO 14001; EN ISO 15223-1. Pakowane a' 100 szt. W rozmiarach XS-XL.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga rękawic nitylowo-winylowych.

Pytanie 43- dot. Pakietu nr 1,2,3,5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie normy EN 420 która jest normą zharmonizowaną z rozporządzeniem o ŚOI (zgodnie z wykazem norm opublikowanych w dzienniku urzędowym) oraz której wymagania i metody badań są równoważne z normą EN ISO 21420.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 44- dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitylowych wewnętrznie chlorowanych bez obustronnej polimeryzacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 45- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic lateksowych niejałowych pudrowanych o grubości na palcu 0,12mm, na dłoni 0,10mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 46- dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic lateksowych niejałowych bezpudrowych o grubości na palcu 0,12mm, na dłoni 0,09mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 47- dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic winylowych niejałowych bezpudrowych o grubości na palcu 0,08mm, na dłoni 0,07mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 48- dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitylowych bezpudrowych o grubszych ściankach wewnętrznie chlorowanych bez obustronnej polimeryzacji o grubości na palcu 0,17mm, na dłoni 0,12mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/31/2022</p>
--	---	----------------------------------

Pytanie 49- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pakowanych: koperta zewnętrzna papier/folia, koperta wewnętrzna papierowa, sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do Pakietu nr 2 poz. 1. Jednakże z treści pytania oraz z opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wywnioskował, że Wykonawca miał w domyśle Pakiet nr 3. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50- dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o długości min.280mm, grubość na palcu 0,19mm, na dłoni 0,18mm?

Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do Pakietu nr 2 poz. 1. Jednakże z treści pytania oraz z opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wywnioskował, że Wykonawca miał w domyśle Pakiet nr 3. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51- dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic neoprenowych, bezpudrowych, o długości min.292mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 52- dot. wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 12 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążony ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach. Zgodnie z treścią art. 439 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Mając na uwadze powyższe Zamawiający jest zobligowany do zawarcia w treści każdej umowy w sprawie zamówienia publicznego - której okres obowiązywania przekracza 6 miesięcy - postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacji zamówienia. Wykonawca zwraca uwagę, że jak słusznie zauważa M. Jaworska „stosowanie klauzul waloryzacyjnych jest również korzystne dla zamawiających, pozwala bowiem na ponoszenie rzeczywistych kosztów wykonania zamówienia, nieobarczonych narzutem związanym z koniecznością ujęcia w cenie ryzyka ich wzrostu. Stosowanie klauzul waloryzacyjnych zapobiega również powstawaniu sytuacji, kiedy wykonanie zamówienia przestaje być opłacalne, a tym samym sprzyja trwałości stosunku umownego, co niewątpliwie jest korzystne dla obu stron umowy.” (M. Jaworska, w: Komentarz PZP, wydanie I, 2021).

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski